
 

  הודעה על הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה ולמתן תוקף של פסק דין  
 ת ו ייצוגי ותלהסדר פשרה בתביע 

ו18ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיפים   ייצוגיות, התשס"ו3)א()25-)ג(  , על הגשת  2006-( לחוק תובענות 
מרכז  המחוזי  המשפט  לבית  דין  פסק  של  תוקף  ולמתן  פשרה  הסדר  לאישור  בקשה  -בקשה  במסגרת  לוד, 

פחימה ואח' נ' מכשירי תנועה ומכוניות    39648-09-21לאישור תובענה כייצוגית הידועה כת"צ )מחוזי מר'(  
 "(, כדלקמן: בקשת האישור"  –)להלן  ( בע"מ ואח'2004)

 כללי 

  2021לשנת    2016אשר שווקו בישראל בין שנת    ,Balenoמדגם  בבקשת האישור נטען כי רכבי סוזוקי   .1
דביק",  )כולל( "הגה  של  סובלים מתופעה  או  ,  גלגל ההגה  סיבוב  בעת  חריג הנשמע  ברעש  המאופיינת 

  בקושי קל בסיבוב ההגה וחזרה איטית לנקודת המוצא שלו. על יסוד זה, טוענים המבקשים כי קמה 
נגד   תביעה  עילות  אלה  רכבים  מכשירי  Suzuki Motor Corporationלבעלי  בישראל,  ויבואניתה   ,

 "(.המשיבות " –( בע"מ )להלן 2004תנועה ומכוניות )

המשיבות הכחישו את הטענות שהועלו במסגרת בקשת האישור, אך מבלי להודות בטענות אלה, ומבלי   .2
ולשם   בלבד  פשרה  לצורך  פשרה,  בהסכם  להתקשר  ניאותו  כן,  לעשות  בחובתן  הודאה  יהווה  שהדבר 

 סילוק סופי, מלא ומוחלט של כלל הטענות שהועלו במסגרת בקשת האישור.

  הגדרת הקבוצה עליה יחול הסדר הפשרה

כיום, כבעליהם .3 של רכבים מתוצרת   כל מי שהיו רשומים במשרד הרישוי במועד כלשהו, או רשומים 
יובאו לישראל עלBalenoסוזוקי, מדגם   )-, אשר  ( בע"מ ושווקו בין  2004ידי מכשירי תנועה ומכוניות 

 )כולל(.  2021לשנת  2016שנת 

 עיקרי הסדר הפשרה 

 ת הגה דביקבתופעתשלומים ששולמו עבור טיפול  השבה בגין .4

בסך   וקבוע  אחיד  בסכום  פעמי  חד  בזיכוי  יזכו  הקבוצה    350המשיבות  חברי  את  מע"מ,  כולל  ש"ח, 
בשנה הרביעית או בשנה החמישית ממועד המסירה    ת הגה דביקשנשאו בתשלומים עבור טיפול בתופע

 לרוכש הראשון.   הרכבשל 

(  2004קבלת הזיכוי תתאפשר בין אם הטיפול בוצע במרכז שירות מורשה של מכשירי תנועה ומכוניות )
ברכב   מחזיק  עודנו  הקבוצה  חבר  אם  ובין  התחבורה,  משרד  של  מורשה  במוסך  בוצע  אם  ובין  בע"מ 

ידי  -האמור ובין אם לא, והכל בהתאם ובכפוף לתנאי הסדר הפשרה אשר קיבל תוקף של פסק דין על
 בית המשפט. 

תיקון   תקופתי,  טיפול  תחזוקה,  שירותי  בגין  לממשו  יהיה  שניתן  זיכוי  שובר  באמצעות  יינתן  הזיכוי 
באחד ממרכזי   ,Suzuki Motor Corporationשל    מקוריים  רכב ולרכישה מהדלפק של חלפים ואביזרים

השירות המורשים, והכל בהתאם לתעריפי מחירון לצרכן במרכז השירות המורשה וללא כפל הנחות או  
 הטבות.  

 הארכת תקופת האחריות לשם בדיקה וטיפול בתופעה .5

בה תוארך  הקבוצה  לרכבי  במקור  שניתנה  הדין    12-אחריות  פסק  יהפוך  בו  מהיום  החל  חודשים, 
 המאשר את הסדר הפשרה לחלוט, וזאת אך ורק בקשר לתופעת הגה דביק. 

כי   הסבור  קבוצה  חבר  כל  המוארכת,  האחריות  הדביקבמסגרת  ההגה  יהא    תופעת  ברכבו  התרחשה 
וטיפול   בדיקה  לשם  בחירתו,  לפי  המורשים,  השירות  ממרכזי  לאחד  מראש  בתיאום  לגשת  זכאי 

, ככל  ת ההגה הדביקבתופעאכן נמצאה ואומתה ברכב. הטיפול    תופעה זוש, ככל  ת ההגה הדביקבתופע

 Maruti)  יצרנית רכבי הקבוצהשיידרש, יבוצע ללא עלות, בהתאם להוראות ולהנחיות המקצועיות של  

Suzuki India Limited) . 
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יינתנו כנגד ויתור וסילוק סופיים ומוחלטים של טענותיהם של כלל חברי   .6 ההטבות המפורטות לעיל 
הנכללים   הנזקים  או  העילות  או  מהטענות  הנובע  או  הקשור  עניין  בכל  המשיבות,  כלפי  הקבוצה 
או   אישית  מנועים מהגשת תביעה,  הקבוצה  יהיו חברי  אישור הסדר הפשרה,  עם  בבקשת האישור. 
ייצוגית, נגד המשיבות בכל עניין מבין העניינים המנויים לעיל, למעט מי שתאושר יציאתו מהקבוצה  

 )ו( לחוק תובענות ייצוגיות. 18ידי בית המשפט בהתאם להוראת סעיף  -על

לעניין תשלום גמול למבקשים ושכר .7 כוח הקבוצה, היא כי  -טרחה לבאי-המלצת הצדדים המוסכמת 
בסך   הוצאות  והחזר  גמול  ישולם  לבאי ₪   60,000למבקשים  וכי  בסך  -,  טרחה  שכר  ישולם  כוחם 

 ש"ח, כולל מע"מ.  240,000

 עיון בהסדר הפשרה, הגשת התנגדויות ופרישה מן הקבוצה

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסדר הפשרה. הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב.   .8
בכל מקרה של סתירה בין האמור בהודעה זו לבין הוראות הסדר הפשרה המלא )כפי שהוגש לאישור  

 בית המשפט(, יגברו הוראות הסדר הפשרה המלא. 

לבאי .9 לפנות  רשאי  המלא,  הפשרה  הסדר  בנוסח  לעיין  המבקש  אדם  עו-כל  הקבוצה,  צחי  ה כוח  "ד 
שמספרו  ו/או  פיסטל   טלפון  באמצעות  מסאלחה  בכתובת  077-5432170יאמן  דוא"ל  באמצעות  או   ,

yamen@netvision.net.il  ו/או tzachi@lotanlaw.com  .  בנוסף, נוסח הסדר הפשרה המלא זמין גם
ולעיון   הייצוגיות  התובענות  )בפנקס  ומכוניות  תנועה  מכשירי  של  האינטרנט  בע"מ,  2004באתר   )

 .https://www.suzuki.co.ilשכתובתו 

בסעיף   .10 כהגדרתו  גוף  כל  ו/או  של חבריה  עניינם  לטובת  הפועל  על חברי הקבוצה, אדם  הנמנה  אדם 
)ג( לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת  18

כוח הקבוצה. חבר קבוצה שאינו מעוניין כי יחול עליו  -הטרחה לבאי-בעניין הגמול למבקשים ושכר
 הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט להתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול הסדר הפשרה. 

ימים מיום    45את ההתנגדויות להסדר הפשרה והבקשות לצאת מן הקבוצה יש להגיש בכתב, בתוך   .11
לוד, לתיק המפורט בראשית הודעה  -פרסום הודעה זו, באמצעות מזכירות בית המשפט המחוזי מרכז

 זו.

לוד, והיא מתפרסמת  -מבית המשפט המחוזי מרכזסתיו  ידי כב' השופט אבי  -תוכן הודעה זו אושר על .12
 בהתאם להחלטתו והוראותיו.

 תוקף הסדר הפשרה מותנה באישור בית המשפט.  .13

 

 

 , עו"ד רונן זיו  , עו"ד רון פלג  , עו"ד צחי פיסטל  , עו"ד יאמן מסאלחה

 מיתר | עורכי דין                                                                   ב"כ המבקשים
 ב"כ המשיבות   
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